АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 августа 2021 г.                           ст-ца Курская                                    № 1020

О внесении изменений в состав комиссии по обследованию жилищных усло-
вий граждан, утвержденный постановлением администрации Курского муни-
ципального округа Ставропольского края от 01 марта 2021 г. № 133

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по обследованию жилищных условий гра-
ждан, утвержденный постановлением администрации Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края от 01 марта 2021 г. № 133 (далее - комис-
сия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Рыкуш С.В.
1.2. Включить в состав комиссии Шелухину Ирину Вадимовну, главно-

го специалиста отдела социального развития администрации Курского муни-
ципального округа Ставропольского края, секретарем комиссии.

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально об-народо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                С.И.Калапшников